
Er du vores nye husassistent? Kom og vær med i vores
fælleskøkken på Nygårdsvej!

. Om jobbet:
Vi søger en husassistent til vores fælleskøkken i Holme Rundhøj Dagtilbud fra 1.5.26 med
arbejdssted i Flyverhøjen, Nygårdsvej 15. Stillingen er på 17,5 timer om ugen, der er fordelt på de
fem hverdage fra kl. 9:30-13:00. 
I vores fælleskøkken tilbereder Mette mad til tre afdelinger i Dagtilbuddet: Elverhøj, Flyverhøjen og
Kløverhulen. Som husassistent vil du blive en del af et engageret team bestående af Mette, som er
køkkenleder og tre husassistenter – og du vil spille en vigtig rolle i at sikre, at maden bliver serveret
på en indbydende måde. 
Dine primære opgaver vil være:

Hente den tilberedte mad fra køkkenet på Nygårdsvej 3b.●

Anrette maden på rulleborde og gøre den klar til at blive serveret på stuerne.●

Rydde op efter måltiderne, sætte opvask i opvaskemaskinen og tømme den.●

Sørge for at køkkenet altid er rent og overholder de gældende hygiejneregler.●

Indimellem hjælpe med opgaver som at sætte varer på plads eller assistere i de øvrige

afdelingers køkken.

●

Der kan også være tidspunkter, hvor du bliver bedt om at møde en halv time før eller blive en halv
time længere, f.eks. ved ferie og sygdom.
Om køkkenet og arbejdspladsen:
Vi arbejder med bæredygtighed og økologi. Vi lægger stor vægt på sund, spændende og
ernæringsrigtig kost, og vores køkkenleder, Mette, er passioneret omkring at præsentere børnene
for mange forskellige smagsoplevelser. Vi vil gerne give børnene en god og bæredygtig
madoplevelse og lære dem at spise varieret og sundt.
Din profil:
Vi forventer, at du:

Har et godt overblik og kan arbejde selvstændigt.●

Trives med at have både børn og voksne omkring dig i et dynamisk og til tider travlt miljø.●

Er fleksibel●

Vi sætter pris på et godt samarbejde og forventer, at du arbejder tæt sammen med køkkenlederen,
de øvrige husassistenter og personalet i Flyverhøjen.
Derfor skal du vælge os:
I Fælleskøkkenet på Nygårdsvej får du et rart og engageret arbejdsfællesskab, hvor vi sætter stor
pris på faglighed og respekt for hinandens arbejde. Vi er en arbejdsplads, der understøtter
samarbejde og personlig udvikling – og vi har en uformel og positiv omgangstone.
Kontakt Mette hvis du har lyst til at høre mere om jobbet.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 17½ time

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til køkkenleder Mette Horndrup - 41
89 07 82 eller pædagogisk leder Annemarie Jørgensen - 51 57 66 96

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  7.4.26
 
Vi forventer, at afholde ansættelsessamtaler 14.4.26

Om os

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Fælleskøkkenet på Nygårdsvej er en del af Holme Rundhøj Dagtilbud.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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